
TECNI.ART NUDE TOUCH 
MUOTOILUTUOTESARJA  

 PITKÄKESTOISTA MUOTOILUA – MINIMAALINEN TUOTTEEN TUNTU HIUKSISSA 

 

 

            Suositeltu kuluttajahinta-arvio 

Soft Curls -vesivaahto    150ml      17,10 € 

Natural Finish -viiimeistelysuihke   125ml 17,10 € 

Pure Texture -rakennetta tuova seerumi  50ml  17,10 € 

    

 
Saatavilla L’Oréal Professionnel kampaamo- ja parturiliikkeistä. 
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L’ORÉAL PROFESSIONNEL ON LANSEERANNUT TECNI.ART-SARJAAN 

UUDEN NUDE-TEKNOLOGIAN: KESTÄVÄ PITO JA MINIMAALINEN 

TUOTTEEN TUNTU HIUKSISSA. 

 
Tecni.Art Nude Touch -muotoilusarjan tuotteet vastaavat tämän hetken hiustrendien, luonnollisuus ja 

pehmeä kuohkeus, vaatimuksia. Tuotteet tuovat vastaavan pitkäkestoisen pidon, kuin perinteisissä 

tuotteissa, mutta hiukset tuntuvat pehmeältä ja luonnolliselta – aivan kuin muotoilutuotetta ei hiuksissa 

olisikaan. Teknologian toimivuus perustuu sen muodostamaan erittäin ohueen, vastustuskykyiseen 

kalvoon hiuskuidun ympärille, mikä minimoi tuotteen tunnun hiuksissa.  

 

Kolmen tuotteen Nude Touch -muotoilusarja tarjoaa ihanteelliset tuotteet kaikille hiustyypeille.  

 

PURE TEXTURE (voimakkuus 2): RAKENNETTA TUOVA SEERUMI TÄYTELÄISEEN 

FÖÖNAUKSEEN 

Seerumi antaa ylellistä luonnollisuutta, pehmeyttä, rakennetta sekä tuuheutta ja on täydellinen tuote 

tuomaan rakennetta hiuksiin. Ihanteellinen hennoille hiuksille. Käytä pyyhekuiviin hiuksiin 1-2 

painallusta ennen föönausta. Muotoile haluamallasi tavalla. Sopii myös kuivien hiusten viimeistelyyn. 

 

SOFT CURLS (voimakkuus 3): VESI-MOUSSE JOUSTAVUUTTA KIHAROILLE TAI ILMAVAAN 

FÖÖNAUKSEEN  

Vesi-vaahto tuo hallittavuutta sekä kiiltoa kiharoille ja tekee niistä luonnollisen tuntuiset sekä ilmavat. 

Tuote sopii erittäin hyvin myös suorille normaaleille ja hennoille hiuksille tuomaan kuohkeutta. Käytä 

1-2 painallusta pyyhekuiviin  hiuksiin ennen föönausta. Kiharoiden hiusten voi myös antaa kuivua 

luonnollisesti.  

 

NATURAL FINISH (voimakkuus 5): SUIHKE PITKÄKESTOISEEN MUOTOILUUN  

Kevyt viimeistelysuihke antaa pitkäkestoista joustavaa pitoa ja kiiltoa, ilman jäämiä hiuksissa. 

Ihanteellinen viimeistelytuote kaikille hiustyypeille. Käytä kuivien hiusten ja kampausten 

viimeistelyyn. Suihkuta noin 30 cm etäisyydeltä ja muotoile halutessasi sormin. 
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VASTUSTUSKYKYINEN & OHUT  

KALVO YMPÄRÖI HIUSKUIDUN 

ERITTÄIN VOIMAKAS  

KIINNITTYMISKYKY HIUSKUITUUN 


